
SLOVENSKI DRŽAVNI HOLDING, d. d. 

MALA ULICA 5, P. P. 139 
1001 LJUBLJANA 
SLOVENIJA 

KOPIJA ENAKA 
IZVIRNOOJ c -~r. 

Nadzorni svet Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

4/25. redna seja dne 23. 6. 2025 

Na podlagi 2. člena Poslovnika o delu nadzornega sveta Slovenskega državnega holdinga, d. 
d., je nadzorni svet na svoji 4/25. redni seji dne 23. 6. 2025 sprejel naslednji 

SKLEP ŠT. 40/4/25 

Nadzorni svet SOH poda soglasje k vplačilu stvarnih vložkov s konverzijo terjatev v 
osnovni kapital družbe FARME IHAN - KPM, d. o. o., v skupni višini 4.416.323,86 EUR 
in k naknadnemu vplačilu sredstev v kapital družbe FARME IHAN - KPM, d. o. o., v 
višini 8.000.000,00 EUR. 

Nadzorni svet SOH poda dovoljenje k sklenitvi Pogodbe o prenosu terjatev in 
prevzemu novega vložka osnovnega kapitala z družbo FARME IHAN - KPM, d. o. o. , 
v priloženem besedilu. 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11 ; http://www.sdh.si; 

Suzana Bolčič Agostini, 
predsednica nadzornega sveta 

@ REKONOSIGN 
Podpisnik: SUZANA BOLt lt AGOSTINI 

Izdajatelj: RekonoS.gn RSA CA3 

Datum: 2.4.06 2025 '13.11 

Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; 
Osnovni kapital 301.765.982,30 EUR; Matična številka: 5727847; ID za DDV: Sl46130373 


